
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 14:33:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (G.L.P.) 13 Kg,
em benefício aos servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (G.L.P.) 13 Kg,
em benefício aos servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-gasnbspliquefeito-de-petroleo-glp-13-kg-em-beneficio-aos-servidores-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbop/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea07a275c20ca51da6502d8da5324c63.doc


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2023 Petro R... 02/01/2024 31/12/2024 R$ 7.056,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/118

